平成２３年１０月４日

報 道 各 位

敦賀市企画政策部公立学校法人準備課

公立大学市民フォーラムの開催について（おしらせ）

市民の方々に、看護系４年制大学設置の必要性やメリット、設置計画などに

ついて十分知っていただくと共に、広く市民の方々から意見を聴取するため、

次のとおり公立大学市民フォーラムを開催するのでお知らせいたします。

記

１ 日時 平成２３年１１月１３日（日）午後１時～

２ 場所 敦賀短期大学 大教室（１２９教室）

敦賀市木崎７８－２－１

３ 内容

第１部 基調講演
      「これからの看護の役割と看護教育」（仮題）
        前（社）日本看護協会会長 久

ひさ

 常
つね

 節
せつ

 子
こ

 氏

    第２部 事業説明会
      「公立大学設置計画の概要について」

問合せ先
担当課 公立学校法人準備課
TEL  ２２－８２４８
    （内線・４４１）
担当者 岸本